Johannes dei gratia episcopus Argentinensis universis et singulis rectoribus vicariis incuratis, viceplebanis aliisque clericis, cuiuscunq; conditionis seu status fuerint, civitatis et diocesis Argentinensis, ad quos presentes littere pervenerint,

35 a) *T* tendendis.

¹ Vergl. nr. 361.